Serie X200 omriktare
Kortmanual
     Se även bifogad engelsk manual på CD NCT108X
• Enfas inmatning 200V klass
• Trefas inmatning 200V klass
• Trefas inmatning 400V klass
Hitachi Industrial Equipment Systems Co., Ltd.
 Manual Nr. NT3011X • Mars 2007

Kabelarea och åtdragningsmoment för externa kablar redovisas i nedanstående
tabell.
Motoreffekt Moment Ingång
spänning kW HP
Omriktarmodell
Kraftplintar
Kabelarea
 Ft-lbs (Nm)
0.2 1/4 X200-002SFEF/NFU
0.4 1/2 X200-004SFEF/NFU
0.6 0.8
0.55 3/4 X200-005SFEF
0.75 1 X200-007SFEF/NFU
1.5 mm2
( 75°C )
1.1 1 1/2 X200-011SFEF
1.5 2 X200-015SFEF/NFU 2.5 mm2
2.2 3 X200-022SFEF/NFU 4 mm2
0.9 1.2
3.7-7.5 5-10 X200-037-075LFU 6 / 10 mm2 0.9 1.2
55.5
200V
0.4 1/2 X200-004HFEF/HFU
0.75 1 X200-007HFEF/HFU
1.5 2 X200-015HFEF/HFU
1.5 mm2
2.2 3 X200-022HFEF/HFU
3.0 4 X200-030HFEF
4.0-7.5 5-10 X200-040-075HFEF
2.5 mm2
( 75°C )
0.9 1.2
400V

0.75 1 X200-007SFEF/NFU 16
1.1 1 1/2 X200-011SFEF 16
1.5 2 X200-015SFEF/NFU 20 (Enfas)
16 (Trefas)
2.2 3 X200-022SFEF/NFU 25 (Enfas)
20 (Trefas)
Enfas/
trefas
200V
3.7-7.5 5-10 X200-037-075LFU 30 / 50
0.4 1/2 X200-004HFEF/HFU 3
0.75 1 X200-007HFEF/HFU 6
1.5 2 X200-015HFEF/HFU 10
2.2 3 X200-022HFEF/HFU 10
3.0 4 X200-030HFEF 16
4.0 5 X200-040HFEF/HFU 16
Trefas
400V
Motor överlastskydd
Hitachi X200 har ett inbyggt elektroniskt skydd för motorn vid överlast,